
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.280.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 67.654.220,91 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 63.868.072,91 zł.        
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.786.148,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1    
(art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 76.362.975,71 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 63.882.868,71 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 12.480.107,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.   
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C615D58-DC75-4E97-9851-36E4101FC777. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
 

  Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 427 858,00 616 612,62 1 044 470,62 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

0,00 59 362,62 59 362,62 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 59 362,62 59 362,62 

 85295  Pozostała działalność 0,00 557 250,00 557 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 557 250,00 557 250,00 

Razem: 67 037 608,29 616 612,62 67 654 220,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C615D58-DC75-4E97-9851-36E4101FC777. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 r 
oku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
 

 
  Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 960 771,00 616 612,62 3 577 383,62 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

75 000,00 59 362,62 134 362,62 

  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 59 362,62 134 362,62 

 85295  Pozostała działalność 21 500,00 557 250,00 578 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 546 105,00 546 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 8 120,00 8 120,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 398,00 1 398,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 197,00 197,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 230,00 5 730,00 

Razem: 75 746 363,09 616 612,62 76 362 975,71 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C615D58-DC75-4E97-9851-36E4101FC777. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 060,00 557 250,00 560 310,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 557 250,00 557 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 557 250,00 557 250,00 

Razem: 9 763 216,00 557 250,00 10 320 466,00 

 

 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 060,00 557 250,00 560 310,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 557 250,00 557 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 546 105,00 546 105,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 8 120,00 8 120,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 398,00 1 398,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 197,00 197,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00 1 230,00 

Razem: 9 763 216,00 557 250,00 10 320 466,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C615D58-DC75-4E97-9851-36E4101FC777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17 marca 2022  roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

·w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia dotacji celowej na podstawie 
zawiadomienia wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu Rządowego „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 59.362,62 zł. 

·w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia dotacji celowej na podstawie 
zawiadomienia wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie o kwotę 557.250,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 616 612,62 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia dotacji celowej na realizację 
wieloletniego programu Rządowego „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 59.362,62 zł. 

·w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie o kwotę 557.250,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 616.612,62 zł. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C615D58-DC75-4E97-9851-36E4101FC777. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



